tenerella  nostra  percipit,  viz.,  medietatem  unius  ferculi  de  primo 
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cursu  cum  medictatc  unius  ferculi  de  secundo  cursu  cum  legii- 
minibus  pertinentibus  et  q[uum]   existerc  dinosceriH 
a  choro  et  a  claustro  te  abstinere  valeas,  necnon  a  quacumque 

intytulatione  cujuscunque  tabulae  in  Conventu  nostro  usitatee 
quantum  in  nobis  est  pro  nobis  et  successoribus  nostris  tibi  de 

caitero  ad  terminum  vita)  tute  ut  p   solvimus  per  prae- 
sentes  dummodo  cepta  (septa)  monasterii  nostri  antedicti  absque 
nostra  licentia  non  excedas.  In  quorum  omnium  et  singulorum 

prjemissorum  testimonium  praesentes  nostras  literas  nostri  sigilli 
appensione  fecimus  communiri :  Datum  et  actum  sub   
nostro  antedicto  die  quintodecimo  mensis  Julii  sub  anno  ab 
incarnatione  Domini  secundum  cursum  et  computationem  ecclesise 

Anglicanse  1392  indictione  quintadecima  pontificatus  sanctissimi 

Domini  Bonifacii  divina  providentia  Papse  noni  anno  tertio,  Prsesen- 
tibus  discretis  viris  Roberto  Cramborne  Capellano,  Willelmo  Kent 
et  Johanne  Dollyng  clericis  Wyntoniensis  et  Vygornensis  diocesum 

testibus  ad  prsemissa  vocatis  specialiter  et  rogatis.     N[ihilominus] 
  humiliter   supplicatum   ut   eisdem  literis   robur 
apostolicse  firmitatis  adjicere  de  benignitate  apostolica  dignaremur, 

Nos  igitur  hujusmodi  supplicationibus  inclinati  hujusmodi  prae- 
dictas  literas  auctoritate  apostolica  approbamus  et  confirmamus  et 

[sigillo  nostro  ?]  communimus.  NuUi  ergo  omnino  hominum  liceat 
banc  paginam  nostras  approbationis  et  confirmationis  infringere 
vel  ei  ausu  temerario  contraire.     Si  quis  autem  hoc  attemptare 
praesumpserit  indignationem  omnipotentis  Dei   ejus  se 
noverit  incursurum.     Datum  Romae  apud  S.  Petrum  vij  Kal.  Maii 
pontificatus  nostri  anno  quinto.      Alterius  vero,  viz.  executoriae, 
tenor  incipit  in  bsec  verba.     Bonifacius  Episcopus  servus  servorum 
Dei  .......  [Canjtuarensis  et  dilectis  filiis  Abbati  Monasterii 
de  Oseney  Lincolniensis  diocesis  ac  Decano  Ecclesiae  S.  Pauli 

Londoniensis  Salutem  et  apostolicam  benedictionem.  His  quae 
rationabiliter  person  is  praesertim  sacrae  deditis  religioni  per  super- 
iores  eorum  concessa  [sint  ut  illibata  consistant]  libenter  apponi- 
mus  confirmationis  apostolicae  firmitatem.  Sane  petitio  dilecti  filii 
Johannis  Langreod  monachi  ecclesiae  Wynton  Ord.  S.  Benedicti 
nobis  nuper  exhibita  continebat  quod  olim  dilectus  filius  Robertus 
[Prior  Ecclesiae  Wynton  Ord.  Benedicti]  attendens  grata  utilia  et 
solicita  servitia  ipsi  Ecclesiae  per  eundem  Johannem  qui  presbiter 
et  ejusdem  Ecclesiae  monachus  ordinem  ipsum,  ut  asserit,  expresse 
professus  existebat  prout  existit  impensa,  et  quia  [tunc  erat 
prout]  est  aetate  grandacvus,  cum  quinquagesimum  aetatis  annum 
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exccdat  ac  corporis  quodamniodo  infirmitato  laborabat  ut  laborat,